
SE R V I CE- I N F O

Stav 10.2007 (nahrazuje 05.2007)
INA 0005
Technické změny vyhrazeny
© 2007 Schaeffler Automotive Aftermarket oHG

Příslušné náhradní díly naleznete v na-
šem online katalogu na adrese
www.Schaeffler-Aftermarket.com nebo
v RepXpert na adrese www.RepXpert.com. 
 

Nebezpečí záměny napínacích kladek 
531 0054 30 a 531 0626 30
Výrobci vozidel:
Opel, Vauxhall, Holden

LuK-AS-č.: 531 0054 30
  531 0626 30

OE-č.:  56 36 738
  56 36 729

Výrobce-č.: 979195
  979488

Obrázek 1:   531 0626 30 (979488)

Síla předepnutí a tlumení napína-
cích kladek však nejsou identické!

Při chybném přiřazení vzniká nebezpe-
čí přeskočení ozubeného řemene a po-
škození motoru!

Při montáži výše uvedených napínacích kla-
dek je nutné dbát na správné přiřazení k vo-
zidlu.
Z vnějšku vypadají oba typy stejně.

Napínací kladka 531 0626 30 má větší pra-
covní rozsah popř. rozsah přestavení a ložis-
ko odolné vysokým teplotám.

Napínací kladka se liší číslem výrobce vyraže-
ným na zadní straně (obrázek 2, šipka).

Obrázek 2:   531 0626 30 (979488)

Schaeffler Automotive Aftermarket oHG
Průběžná 74 a, 100 00 Praha
Tel. +420 267298601-3
Fax +420 267298600
www.Schaeffler-Aftermarket.com
Aftermarket.cz@Schaeffler.com


